

Saako talvi hiuspohjasi kutisemaan? Voidemainen Biozell Professional Therapeutic Öljyhoito päivittäistavarakaupoista

Hiuspohja voi kuivua väliaikaisesti talven seurauksena. Älä jää vain raapimaan päänahkaa vaan hanki avuksi nopeasti tilannetta helpottava Biozellan öljyhoito, joka yllättää helppokäyttöisellä voidemaisella koostumuksellaan. Hiuspohjan hoitoon tarkoitettuja tuotteita ei tarvitse käydä hankkimassa erikseen kampaamoista tai apteekeista, sillä kotimaisen Biozell Professional Therapeutic -sarjan tuotteita löytyy edullisesti päivittäistavarakaupoista.

Kaikille hiuslaaduille sopiva **Biozell Professional Therapeutic Öljyhoito** vähentää hiuspohjan kutinaa, punoitusta sekä hilseilyä ja tekee hiuksista kauniin kiiltävät ja helposti kammattavat. Nimestään huolimatta Therapeutic Öljyhoidon koostumus on voidemainen ja vesiliukoinen, joten sen käyttö ja poishuuhdelu on miellyttävän helppoa.

Tuotteen sisältämät hoitavat öljyosat kosteuttavat ja rauhoittavat herkkää hiuspohjaa. Therapeutic Öljyhoito myös kuorii hellävaraisesti hiuspohjan kuollutta ihosolukkoa. Salisyylihappo, Piroctone Olamine ja klimbatsoli estävät tehokkaasti hilseen muodostumista. Lisäksi öljyhoito sisältää antiseptistä mentolia, joka virkistää hiuspohjaa ja vilkastuttaa sen verenkiertoa.

Toimi näin: Levitä öljyhoito pyyhekuiviin hiuksiin ja hiuspohjaan ja anna sen vaikuttaa 5 - 30 minuuttia. Huuhtelee pois haalealla vedellä. Lämpö tehostaa hoidon vaikutusta, joten voit antaa tuotteen vaikuttaa myös haudehoitona saunassa. Öljyhoitoa voi käyttää tarpeen mukaan vaikka joka pesukerralla, jos hiuspohja tuntuu kuivalta.

Therapeutic Öljyhoito ei sisällä synteettisiä hajusteita eikä väriaineita. Tuotteen mieto tuoksu tulee luonnon mentolista. Therapeutic Öljyhoito sopii myös psoriaatikoille ja atoopikoille, se löytyy Helsingin Allergia- ja Astmayhdistyksen Kosmetiikan Allergiaportaalista osoitteesta www.kosmetiikka-allergia.fi.

Biozell Professional Therapeutic-sarjasta löytyy apu myös talven kuivattamien hiusten ja hiuspohjan pesuun.

Biozell Professional Therapeutic Shampoo kuiville ja värikäsitellyille hiuksille sekä kuivalle, hilseilevälle ja kutiavalle hiuspohjalle on tehokas erikoishampoo, joka vilkastuttaa pintaverenkiertoa sekä rauhoittaa ärtynyttä ja kutiavaa hiuspohjaa. Tuotteen sisältämä klimbatsoli hillitsee kutinaa ja estää tehokkaasti hilseen syntymistä. Hiuspohjaa virkistää ja rauhoittaa mentoli. Shampoo sisältää UV-suojan ja sillä on myös hiusvärin kestoä pidentävä vaikutus. Shampoo levitetään märkiin hiuksiin ja vaahdotetaan. Tuotteen annetaan vaikuttaa 2-5 minuuttia ja huuhdellaan huolellisesti. Shampoo sopii myös atoopikoille ja psoriaatikoille.

“
Biozell Therapeutic
Öljyhoito yllättää
helppokäyttöisellä
voidemaisella
koostumuksellaan.”



TIEDOTE
Helmikuu 2018

Biozell Professional Therapeutic Öljyhoito
kaikille hiuslaaduille (5,00 €/200 ml)
Biozell Professional Therapeutic Shampoo
kuiville ja värikäsitellyille hiuksille sekä
kuivalle, hilseilevälle ja kutiavalle
hiuspohjalle (5,00 €/200ml)

Saatavuus hyvin varustelluista
päivittäistavaramyymälöistä

Tiedustelut: Kaisa Tuppura,
kaisa.tuppura@vitaseege.fi,
puh. 045 632 5933

Lisätietoja kuluttajille: www.biozell.fi

Lisätiedot medialle, tuotteet:

Viestintä- ja PR-toimisto Success Story Oy,
satu.sairanen@success-story.fi,
puh. 040 540 7020

Biozell-kuvapankki: Biozell-tuotekuvat ovat
ladattavissa osoitteesta
<http://www.biozell.fi/kuvapankki>

Seuraa meitä myös sosiaalisessa mediassa!
#biozell #biozellprofessional